
Zjistěte si zcela jednoduše 
dostupnost dílů na jeden klik:

   U prodejce ve vaší blízkosti
   U vašeho importéra
   Ve skladech v zahraničí

KRONE
PartsLocator

Na začátku je PartsLocator dostupný všem smlu-
vním partnerům KRONE, kteří mají oprávnění objed-
návat ND on-line přes portál Agroparts. Vyhrazujeme 
si právo nabízet později tuto službu pouze aktivně 
spolupracujícím partnerům.  

Čím aktivnější bude spolupráce v PartsLocatoru, 
tím efektivnější bude pro každého uživatele.

Pokud máte jakékoli dotazy, nebo zájem o in-
formace, kontaktujte nás prosím na adrese                  
parts@krone.de

Kdo může PartsLocator     
používat?

Potřebujete nutně náhradní 
díly?

Chcete prodat díly, které už 
nepotřebujete?

www.krone.cz

Nabídněte své díly prostřednic-
tvím PartsLocatoru ostatním 
prodejcům.

Nakupujte a prodávejte náhradní 
díly



Jak funguje PartsLocator?

*Dealer-Management-System

1. Zadejte prosím vaše kontaktní údaje Parts-
Locatoru do vašeho fi remního profi lu (fi remní 
údaje). Přitom můžete zkontrolovat, zda sys-
tém správně rozezná vaši zadanou adresu. Na 
základě správné lokace pak systém vyhodnocuje 
vzdálenost k místu, kde je vámi požadovaný díl 
uložen. Pro kontrolu jednoduše klikněte na příkaz 
„Kontrola geografi ckých údajů“ (červená šipka). 

2. Vstoupit do systému můžete přes PartsLoca-
tor, nákupní koš, nebo přes katalog náhradních 
dílů, či přímo z KRONE Welt – úvodní stránky.

3. Při vstupu z KRONE Welt můžete jak vyhledávat díly, 
tak i ručně nahrávat vlastní stavy skladových zásob do 
systému PartsLocator. Doporučujeme vám ale přede-
vším využívat funkci automatické aktualizace dat. Jen 
toto řešení zajistí aktuálnost informací a jejich nejvyšší 
spolehlivost. Kromě toho vám nepřibydou další nároky 
na pracovní výkony a zároveň se vyvarujete nebezpečí, 
že data budou smazána. (Vložená data se po 14 dnech 
bez aktualizace automaticky mažou!) 

4. Pokud váš poskytovatel DMS služeb dosud nepod-
poruje toto rozhraní, můžete se obrátit na svého part-
nera agroparts@lexcom.de . 

5. Kdykoli můžete PartsLocator vyvolat i z katalogu 
náhradních dílů. Kliknete jednoduše na symbol ná-
kupního koše a v informaci o požadovaném náhrad-
ním dílu vyberete záložku PartsLocator.


